1ER. TRIMESTRE 2020
= INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

%=+ IMPLAN

Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2020

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

la eficiencia

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Aprobado

1,854,093
1,854,093

1,258,505
1,258,505

1,275,000

4,387,599

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

0

Egresos

Modificado

3=(1+2)

1,854,093
1,854,093

0

1,258,505
1,258,505

1,275,000

4,387,599

Devengado

4

121,318
121,318

115,748
115,748

244,200

481,266

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Raul Serafin Aragén Castro
Director IMPLAN

Pagado
5

121,318
121,318

112,258
112,258

244,200

477,776

Subejercicio

6=(3-4)

1,732,775
1,732,775

0

1,142,757
1,142,757

1,030,800

3,906,332

Joanna Eugenia Garay Machado

Coordinadora administrativa



